

DODATEK Č. 6

ke smlouvě o dílo číslo 49/2013 dne 1. 3. 2013
na dodávku stavby „**Kostel Panny Marie Bolestné – obnova střechy**“
mezi

Objednatel : Římskokatolická farnost Slavkov u Brna
Malinovského 2, 684 01 Slavkov u Brna
IČ : 61729710
Zastoupený: P. Mgr. Milan Vavro, farář

a

Zhotovitelem: Tesařství Drápal s.r.o.
Se sídlem: Viničné Šumice 179, 664 06 Viničné Šumice
IČ: 26936178
Zastoupený: Ing. Lukáš Drápal, jednatel

Preambule

Tento dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo číslo 49/2013 ze dne 1. 3. 2013 je sjednán v souladu s článkem 3.2 cit. smlouvy a specifikuje rozsah prací zbývajících k dokončení díla včetně víceprací nutných k dokončení díla v roce 2015. Předmět díla opravy se nemění.

Smluvní strany se dohodly takto:

Bod č. 1 **3. Cena za dílo, čl. č. 3.1 se nahrazuje takto:**

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je oběma smluvními

stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a dělí se na etapy dle následujícího členění:

ř	název	Cena bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Cena vč. DPH (Kč)
1	celková cena dle původní SOD	659 754,00	138 548,00	798 302,00
2	dílo prováděné v roce 2013 - dle dodatku č. 2	181 818,18	38 181,82	220 000,00
3	dílo prováděné v roce 2014 - dle dodatku č. 4	330 579,00	69 421,00	400 000,00
4	vícepráce prováděné v roce 2014	4 000,00	840,00	4 840,00
5	práce pro rok 2015 nutné k dokončení - dle původní SOD (ř. 1-2-3)	147 356,82	30 945,18	178 302,00
6	vícepráce pro rok 2015 nutné k dokončení díla	34 116,00	7 164,00	41 280,00
7	celkem CENA DÍLA PRO ROK 2015 (ř. 5+6)	181 472,82	38 109,18	219 582,00
8	CENA DÍLA CELKEM (ř. 2+3+4+7)	697 870,00	146 552,00	844 422,00

Bod č. 2 4. Doba plnění,

Článek 4.4 se upravuje takto:

4.4 doba plnění etapy prací pro rok 2015:

Zahájení prací: 16. 3. 2015

Ukončení prací: 30. 10. 2015

Bod č. 3

Ostatní body cit. smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Bod č. 4

Dodatek č. 6 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno podepsané vyhotovení.

Příloha dodatku č. 6: položkový rozpočet prací odpovídající výši plnění dle tohoto dodatku.

Ve Viničných Šumicích, 15. 1. 2015

TESAŘSTVÍ DRÁPAL s.r.o.

střešní konstrukce, stavby, zahradní objekty

664 01 Viničná Šumice 179

IČ: 269 36 178, DIČ: CZ26936178

tel.: 544 251 226, fax: 544 251 018



za zhotovitele: Ing. Lukáš Drápal

Ve Slavkově u Brna 15. 1. 2015

Římskokatolická farnost

SLAVKOV U BRNA

Malinovského 2

664 01 Slavkov u Brna



za objednatele: Mgr. Milan Vavro

POLOŽKOVÝ ROZPOČETcenová soustava **ÚRS PRAHA**

Rozpočet:	2013-02-11-61 Kostel_Němčany	
Akce:	Kostel Panny Marie Bolestné - obnova střechy - etapalll	
Stavba:	Kostel Panny Marie Bolestné, Němčany	
Projektant:		Základní rozpočet
Objednatel:	Římskokatolická farnost Slavkov u Brna Malinovského 2, 68401 Slavkov u Brna	JKSO:
Počet listů:	3	SKP:
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Tesařství Drápal, s.r.o., Viničné Šumice 179, 66406 IČ: 26936178	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady

HSV celkem:	0
PSV celkem:	178973
MONTÁŽE celkem:	2500
Směrná cena ÚRS celkem:	181473
NUS celkem:	0
inženýrská činnost:	0
VRN celkem:	0

vypracoval:	za zhotovitele:	za objednatele:
jméno: Ing. Lukáš Drápal 664 00 Viničné Šumice 179 IČ: 269 36 178, DIČ: CZ26936178 tel.: 544 251 226, fax: 544 251 017	jméno: Ing. Lukáš Drápal 664 00 Viničné Šumice 179 IČ: 269 36 178, DIČ: CZ26936178 tel.: 544 251 226, fax: 544 251 017	jméno: Milan Vátek Římskokatolická farnost SLAVKOV U BRNA Malinovského 2 684 01 Slavkov u Brna
datum:	datum:	datum:
podpis:	podpis:	podpis:

základ pro DPH:	181473 Kč
DPH 21%:	38109 Kč
Cena za objekt:	219582 Kč

Zpracováno podle metodiky stanovení ceny stavebního díla ÚRS PRAHA

Cenová soustava ÚRS PRAHA 2011.

vyr.: Tesařství Drápal, s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	stavební díl	VRN	HSV	PSV	MONTÁŽE	
9	OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE - BOUR		0			Kč
94	LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY		0			Kč
99	PŘESUN HMOT		0			Kč
762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ			21507		Kč
762	KONSTRUKCE TESAŘSKÉ vícepráce			34115		Kč
764	KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ			29958		Kč
765	KONSTRUKCE POKRÝVAČSKÉ			88616		Kč
767	KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ			3000		Kč
783	NÁTĚRY			1776		Kč
74-M	ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE				2500	Kč
CELKEM:		0	0	178973	2500	Kč

Zpracováno podle metodiky stanovení ceny stavebního díla ÚRS PRAHA
Cenová soutava ÚRS PRAHA 2011.
vypr.: Tesařství Drápal, s.r.o.

POLOŽKY ROZPOČTU

p.č.	položka	popis	MJ	množství	cena/MJ	cena v Kč
HSV		Práce a dodávky HSV				
762 KONSTRUKCE TESAŘSKÉ						
1	762342811	Demontáž laťování střech z latí do 0,22m	m2	103	16	1648
2	762342311	Montáž laťování na střeších do 60st., do 150mm	m2	103	71,1	7323
3	762395000	Spojovací prostřecky pro tesařské konstrukce	m3	1,5	864	1296
4	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované 4/6	m3	1,5	6800	10200
5	998762103	Přesun hmot pro tesařské kce v do 24m	t	0,8	1300	1040
762 KONSTRUKCE TESAŘSKÉ - vícepráce						
6	762331943	Vyřezání části střešní vazby do 450cm2, do 8m	m	14	139	1946
7	762331954	Vyřezání části střešní vazby přes 450cm2, nad 8m	m	12	139	1668
8	762332934	Montáž doplnění části střešní vazby hr.do450cm2	m	14	373	5222
9	762332935	Montáž doplnění části střešní vazby hr.přes450cm2	m	12	428	5136
10	605121130	řezivo jehličnaté SM hranol	m3	2,2	7600	16720
11	762395000	Spojovací prostřecky pro tesařské konstrukce	m3	2,2	864	1901
12	998762103	Přesun hmot pro tesařské kce v do 24m	t	1,17	1300	1523
764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ						
13	764336250	Lem. Pz plech zdí ze segmentů - proložek rš 400mm K1	m	12	363	4356
14	764359219	Montáž žlab Pz - kotlík K5	ks	2	61	122
15	764352211	Montáž žlab Pz podokapní půlkruhový K4	m	40	214	8560
16	764352215	Montáž žlab Pz podokapní háky půlkruhové K4	ks	42	56	2352
17	764392240	Střešní prvky Pz - úžlabí ze seg. - proložek rš 500mm	m	21,8	460	10028
18	764455202	Montáž Pz odpad trouby kruhové D120 mm K6	m	12	46	552
19	764456211	Montáž Pz objímka kruhová K6	ks	12	62	744
20	764392851	Demontáž střešní úžlabí	m	21,8	30	654
21	764352819	Demontáž žlab podokapní pro zpětné použití	m	40	35	1400
22	764359810	Demontáž kotlík kónický pro zpětné použití	ks	2	25	50
23	764331831	Demontáž lemování zdí tvrdá krytina	m	12	30	360
24	764454802	Demontáž trouby kruhové pro zpět použití	m	12	30	360
25	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v do 24m	t	0,3	1400	420
765 KONSTRUKCE POKRÝVAČSKÉ						
26	765114021	Krytina keramická bobrovka rezná, šupinové krytí	m2	103	484	49852
27	765114351	Hřeben z hřebenačů	m	24	909	21816
28	765313692	Přirezáání tašek bobrovek	m	45	127	5715
29	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké na sucho do suti	m2	103	25	2575
30	765318871	Demontáž hřebenače a nároží s maltou do suti	m	24	18	432
31	998765103	Přesun hmot pro krytiny skládané v do 24m	t	7,478	1100	8226
767 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ						
32	759211210	Vrcholný kříž - dmtž,očištění,Pz,nátěr,mtž	ks	1	3000	3000
783 NÁTĚRY						
33	783101801	Očištění a odstr. zvětralých částí nátěrů z klemp. kcí	m2	12	38	456
34	783595112	Nátěry klempířských kcí, barva Alkyton 2x	m2	12	110	1320
M Práce a dodávky M						
74-M ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE						
35	743621110	Oprava lanového bleskosvodu FeZn	ks	1	2500	2500